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種目別競技結果
競技№：  23 女子  400m メドレーリレー Ｂ決勝

予選№：   1

     大会記録 4:25.22

     新標記録 4:47.01

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 5 大  阪 上宮                          (ｳｴﾉﾐﾔ         ) 高校  1:11.23 1:11.23 1:11.23 1:11.23  4:42.80 4:42.80 4:42.80 4:42.80 新標新新標新新標新新標新
      34.01    1:11.23     1:11.23
      37.09    1:19.27     2:30.50
      31.86    1:10.36     3:40.86
      29.59    1:01.94     4:42.80

 1 濵本　芽来                    ﾊﾏﾓﾄ ﾒｸﾞ                      高2
 2 松井　凜夏                    ﾏﾂｲ ﾘﾝｶ                       高2
 3 相河　慧磨                    ｱｲｶﾜ ｴﾏ                       高2
 4 堀井　紀沙                    ﾎﾘｲ ｷｻ                        高1

  2  1/ 4 大  阪 大塚                          (ｵｵﾂｶ          ) 高校  1:08.50 1:08.50 1:08.50 1:08.50  4:51.10 4:51.10 4:51.10 4:51.10
      33.07    1:08.50     1:08.50
      42.15    1:29.84     2:38.34
      32.44    1:10.22     3:48.56
      30.05    1:02.54     4:51.10

 1 澤　　華凜                    ｻﾜ ｶﾘﾝ                        高1
 2 山城　悠羽                    ﾔﾏｼﾛ ﾕｳ                       高1
 3 横山妃菜子                    ﾖｺﾔﾏ ﾋﾅｺ                      高2
 4 大澤　レイ                    ｵｵｻﾜ ﾚｲ                       高1

  3  1/ 7 大  阪 摂津                          (ｾｯﾂ           ) 高校  1:17.10 1:17.10 1:17.10 1:17.10  4:52.23 4:52.23 4:52.23 4:52.23
      37.54    1:17.10     1:17.10
      37.42    1:21.05     2:38.15
      30.17    1:05.29     3:43.44
      32.33    1:08.79     4:52.23

 1 藏西世梨奈                    ｸﾗﾆｼ ｾﾘﾅ                      高1
 2 酒井　華映                    ｻｶｲ ｶｴﾃﾞ                      高1
 3 中川　夢花                    ﾅｶｶﾞﾜ ﾕﾒｶ                     高2
 4 池田　杏未                    ｲｹﾀﾞ ｱﾐ                       高1

  4  1/ 6 大  阪 三国丘                        (ﾐｸﾆｶﾞｵｶ       ) 高校  1:17.61 1:17.61 1:17.61 1:17.61  4:52.70 4:52.70 4:52.70 4:52.70
      37.04    1:17.61     1:17.61
      36.89    1:18.58     2:36.19
      32.74    1:11.06     3:47.25
      31.27    1:05.45     4:52.70

 1 山内　南帆                    ﾔﾏｳﾁ ﾐﾅﾎ                      高2
 2 野中　菜摘                    ﾉﾅｶ ﾅﾂﾐ                       高1
 3 酒谷友梨香                    ｻｶﾔ ﾕﾘｶ                       高1
 4 走　　怜奈                    ﾊｼﾘ ﾚｲﾅ                       高2

  5  1/ 3 大  阪 豊島                          (ﾃｼﾏｺｳｺｳ       ) 高校  1:17.22 1:17.22 1:17.22 1:17.22  4:53.61 4:53.61 4:53.61 4:53.61
      37.24    1:17.22     1:17.22
      37.39    1:22.60     2:39.82
      32.19    1:11.34     3:51.16
      29.81    1:02.45     4:53.61

 1 尾崎　仁美                    ｵｻﾞｷ ﾋﾄﾐ                      高2
 2 矢野　い吹                    ﾔﾉ ｲﾌﾞｷ                       高2
 3 久保田穂香                    ｸﾎﾞﾀ ﾎﾉｶ                      高1
 4 櫻井芙由子                    ｻｸﾗｲ ﾌﾕｺ                      高2

  6  1/ 2 大  阪 汎愛                          (ﾊﾝｱｲ          ) 高校  1:13.32 1:13.32 1:13.32 1:13.32  4:55.96 4:55.96 4:55.96 4:55.96
      35.54    1:13.32     1:13.32
      39.72    1:22.77     2:36.09
      32.80    1:13.49     3:49.58
      31.24    1:06.38     4:55.96

 1 櫻田　絢女                    ｻｸﾗﾀﾞ ｱﾔﾒ                     高1
 2 松下　絢耶                    ﾏﾂｼﾀ ｱﾔ                       高2
 3 髙田　瑞姫                    ﾀｶﾀﾞ ﾐｽﾞｷ                     高2
 4 尾﨑　琴梨                    ｵｻﾞｷ ｺﾄﾘ                      高1

  7  1/ 8 大  阪 関大高等部                    (ｶﾝﾀﾞｲｺｳ       ) 高校  1:15.48 1:15.48 1:15.48 1:15.48  4:59.50 4:59.50 4:59.50 4:59.50
      35.88    1:15.48     1:15.48
      39.79    1:24.08     2:39.56
      32.14    1:11.59     3:51.15
      32.55    1:08.35     4:59.50

 1 水見　春花                    ﾐｽﾞﾐ ﾊﾙｶ                      高2
 2 河村　実咲                    ｶﾜﾑﾗ ﾐｻｷ                      高2
 3 河村　芽美                    ｶﾜﾑﾗ ﾒｸﾞﾐ                     高2
 4 豊田　千尋                    ﾄﾖﾀﾞ ﾁﾋﾛ                      高2

  8  1/ 9 大  阪 住吉                          (ｽﾐﾖｼ          ) 高校  1:20.27 1:20.27 1:20.27 1:20.27  5:04.03 5:04.03 5:04.03 5:04.03
      38.09    1:20.27     1:20.27
      38.39    1:20.21     2:40.48
      33.47    1:13.84     3:54.32
      33.26    1:09.71     5:04.03

 1 宮城　世寧                    ﾐﾔｷﾞ ｾﾅ                       高2
 2 藤本千穂里                    ﾌｼﾞﾓﾄ ﾁﾎﾘ                     高2
 3 若宮　史佳                    ﾜｶﾐﾔ ﾌﾐｶ                      高2
 4 涌田　未夢                    ﾜｸﾀﾞ ﾐﾕ                       高2

  9  1/10 大  阪 天王寺                        (ﾃﾝﾉｳｼﾞ        ) 高校  1:14.20 1:14.20 1:14.20 1:14.20  5:04.15 5:04.15 5:04.15 5:04.15
      35.52    1:14.20     1:14.20
      39.09    1:24.94     2:39.14
      33.19    1:13.19     3:52.33
      33.51    1:11.82     5:04.15

 1 奥田陽世里                    ｵｸﾀﾞ ﾋﾖﾘ                      高1
 2 松井花望子                    ﾏﾂｲ ｶﾉｺ                       高1
 3 赤沢　萌絵                    ｱｶｻﾞﾜ ﾓｴ                      高1
 4 細谷　実樹                    ﾎｿﾀﾆ ﾐｷ                       高1

 10  1/ 1 大  阪 富田林                        (ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼ      ) 高校  1:18.18 1:18.18 1:18.18 1:18.18  5:06.51 5:06.51 5:06.51 5:06.51
      37.72    1:18.18     1:18.18
      43.04    1:32.05     2:50.23
      33.56    1:11.92     4:02.15
      30.79    1:04.36     5:06.51

 1 門村　芙実                    ｶﾄﾞﾑﾗ ﾌﾐ                      高2
 2 畑田　枝里                    ﾊﾀﾀﾞ ｴﾘ                       高2
 3 染矢　采鈴                    ｿﾒﾔ ｱﾔﾈ                       高1
 4 斉藤　佑羽                    ｻｲﾄｳ ﾕｳ                       高1


